Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 427/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Público - Provimento 2021/1

Perito Criminal – Edital 03/21

A Comissão Organizadora, na forma da lei e nos termos do Edital nº

03/21 do Concurso Público para o cargo de Perito Criminal, após

análise procedida pela Banca Examinadora Recursal, TORNA

PÚBLICO o indeferimento do recurso impetrado pela candidata

S.C.A.F., inscrição nº 115553, contra o resultado da etapa denominada

Investigação Social.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 15 de

junho de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

Presidente da Comissão de Concurso